PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 596/2024

Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informagdes sobre troca do ponto de énibus na Rua Waldemar Lazaretti,
em frente a quadra da NIPO, Bairro Macuco.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para 0 momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 20 de maio de 2024.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE

VALINHOS:

Proc. Administrativo 4- 7.327/2024

De: Giovénia R. - SMU-DTRANSP
Para: SG-DRI - Departamento de Relagdes Institucionais

Data: 13/05/2024 as 16:52:25

Setores envolvidos:

SSP, SMU, SG-DRI, SMU-DTRANSP, SMU-DTRANSP-DTP, SMU-AS

122 SESSAO 596 REQUERIMENTO

Em atengao ao requerimento n° 596/2024, da autoria do nobre Vereador Alexandre Japa, requer os seguintes
pedidos de informacdes:

1. A municipalidade tem ciencia da situagdo que se encontra o ponto de 6nibus localizado na rua Waldemar Lazaretti
em frente a quadra da NIPO no bairro Macuco?

Resposta: Sim, temos ciéncia da necessidade de remogao.

2. Ja houve alguma avaliagado sobre a necessidade da troca do ponto de 6nibus? Se sim qual a data que pode ser
feita a troca do ponto? Se nao qual o motivo?

Resposta: Sim, ja iniciamos o processo de remog¢ao do abrigo em questéo.

Giovania Aparecida Ribeiro
Diretora do Depto. de Transporte

Assinado digitalmente por Assinado digitalmente por
GIOVANIA APARECIDA CRISLANIO LOPES DA SILVA
RIBEIRO Papel: Parte

Papel: Parte (CPF 376.644.638-07)

(CPF 141.480.908-54) Data: 14/05/2024 08:59:15 -
Data: 13/05/2024 16:52:35 -03:00 03:00
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